

전북특별자치도교육청과학교육원

수신 수신자 참조

(경유)

제목 [안내] 2024년 학생과학아카데미 신청

- 1. 관련: 과학교육부-756(2024. 4. 2.), -1856(2024. 5. 17.)
- 2. 우리원에서는 도내 중·고등학생들에게 융합인재교육(STEAM) 탐구활동 기회를 제공하고자 2024년 학생과학아카데미를 아래와 같이 운영하오니 중·고등학생들에게 적극 안내하여 주시기 바랍니다.
 - 가. 프로그램명: 2024년 학생과학아카데미
 - 나. 신청기간: 2024. 6. 20.(목) 08:00~6. 26.(수) 18:00
 - 다. 프로그램 개요

구분		운영 기간	반이름 및 정원모둠수		비고
중 1~2	[1기]	7.29.(월) 9:00~18:00	18모둠		71 A HI
	[27]	7.30.(화) 9:00~18:00	18모둠		기수별 대기 5모둠
	[371]	7.31.(수) 9:00~18:00	18모둠		4121 011
고 1~2	[1기] 고1	7.29.(월)~7.30.(화) 09:00 ~ 16:00	32모둠		대기 5모둠 반별 8모둠씩 임의편성
	[2기] 고2		전자공학반	8모둠	・ 반별 대기 2모둠 1.2개교과선택필수 2.1일 1교과 실험 (기초+심화)
			유기분석화학반	8모둠	
			식물 및 동물 생리학반	8모둠	
			항공우주반	8모둠	

- 라. 운영장소: 전북특별자치도교육청과학교육원(익산 소재)
- 마. 신청방법
 - 1) 모둠을 구성하여(동일교 소속의 동일 학년 2명으로 모둠 구성)
 - 2) 우리원 누리집에서 모둠별(https://office.jbedu.kr/jise/MABAFCD/)온라인 신청 (과학교육예약-학생과학아카데미). 신청 모둠순 선정
 - 3) 유의사항
 - 가) 중1~2학년은 1인당 1회기만 참가 가능
 - 나) 고1~2학년은 2일 모두 참여 가능한 모둠이 신청 바람
- 3. 협조사항
 - 가. 수료자 전원 학교생활기록부 창의적체험활동에 기록 가능함
 - 나. 학교는 학부모 안내장 홈페이지 게시 및 문자 안내 등 협조 바람
- 붙임 1. 2024년 학생과학아카데미 운영 계획(발송용) 1부.
 - 2. 안내장(예시) 1부. 끝.

전북특별자치도교육청과학교육원장

수신자 공사국립 중,고등학교장

★교육연구사 교육연구관 원장

협조자

시행 과학교육부-2038 (2024. 6. 13.) 접수 만경여자중학교-3453 (2024. 6. 13.)

우 54549 전북특별자치도 익산시 선화로 836-2과학교육원 / http://jise.kr

전화 063-917-7134 / 전송 063-917-7159 / sk0152@korea.kr / 비공개(6,7)